Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
BMW1K.01/47
ЗНЯТИЙ З ПРОПОЗИЦІЇ, вимикач однополюсний з
ключем - 2 позиції "0-1", (модуль), Simon Basic,
IP20, 5A, шоколад
СТАТУС ПРОДУКТУ ЗНЯТИЙ З ПРОПОЗИЦІЇ
Серія Simon Basic
Продукт/Тип вимикач однополюсний з ключем -
2 позиції "0-1"
Колір шоколад
Тип продукту модуль
Номінальний струм 5 A
Номінальна напруга 250 V
Тип з'єднання / Тип
зажиму
пайка
Ступінь захисту IP IP20
Коментарі Можливо вилучити ключ в будь-
якому положенні,
В комплекті додаються ключі 2 шт.
Підсвічування, ні
ETIM Клас EC001590 Вимикач
Друк/піктограма інші
Тип матеріалу Пластик,
PC,
безгалогеновий
Захист поверхні лаковане
Тип поверхні матове
Спосіб монтажу
[ETIM]
Прихований монтаж
спосіб кріплення лапки / шурупи
Висота продукту 75 mm
Ширина продукту 75 mm
Глибина продукту 47 mm
Установча глибина 31 mm
Спосіб
використання / Як
пцює
ключ
Кількість клавіш /
важелів
0
Схема з'єднання Однополюсний вимикач
Кількість в
коробці
10
Одиниця виміру шт.
EAN oдиночне
упакування
5902787844325
Тип один. упак. замикана коробочка
Вис. один. упак. 11.5 cm
Шир. один. упак. 8.5 cm
Довжина
одиночного
упакування
5.5 cm
Вага продукту в
одиничній
упаковці
0.09285 kg
Тип групової тари: замикана коробочка
Високість
групової тари
10 cm
Широкість
групової тари
19 cm
Довжина групової
тари
29 cm